
 

' „ i ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ _

ÚSTŘEDÍ - ODBOR IMPLEMENTACE APLIKAČNÍHO PROGRAMOVÉHO VYBAVENI

Křížová 25,225 08 Praha 5

 

l

Objednávka odběratele

učiněná na základě Smlouvy o provádění správy a administrace, servisu, údržby a podpory aplikačního

programového vybavení včetně poskytování hot-line č. D158055253 ze dne 9. 8. 2005 ve znění jejích

dodatků Č. 1 ze dne 10. 12. 2008, dodatku Č. 2 ze dne 22. 4. 2010, dodatku Č. 3 ze dne 22. 10. 2013

a dodatku č. 4 ze dne 12. 8. 2015 (dále jen „Smlouva“)

Odběratel

Sídlem

IČO

Bankovní spojení

Jednajicí

Kontaktní osoba

Dodavatel

Sídlem

IČO

DIČ

Bankovní spojení

Číslo účtu

Jednající

Kontaktní osoba

 

(dále jen „objednávka“)

: ČR — Česká správa sociálního zabezpečení

: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

: 00006963

Z 10006-127001/0710

: Ing. Milan Shrben ', ředitel sekce IKT

e-mail:

emu:—

email:—

   

: Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4 - Nusle

: 44851391

: CZ44851391

: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

: 1001885001/2700

jednatel společnosti

: tel. e-mailz—

písemná výzva k poskytnutí plnění

Odběratel touto objednávkou v souladu se Smlouvou vyzývá Dodavatele k poskytnutí dále uvedeného

plnění. Předmětem této objednávky je provedení údržby, servisu a podpory APV, spočívající

v provedení drobných úprav APV vytvořeného a poskytnutého Odběratelí k užívání podle smlouvy

č. D158OSH141, v sowislosti s přechodem na rok 2019.



(""—_?

Jedná se o realizaci následujícího plnění - požadavků zařazených do fáze 1, tj. s termínem nasazení

do produkce po otestování s konečným termínem plnění 31. 12. 2018:

 

Předání verze

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nasazem’do určené k

testovaqho ,

ID Název ožadavku rostředí ro nasazeni do

požadavku p p „p, produkce po

otestovani . ,

nejpozději do atestovaní
Odberatelem

Lokální aplikace — N_ÚLOHY

LOK 05 agenda OSVČ N_OSVC Inventura za rok 2018 30. 11. 2018 do 31. 12. 2018

LOK_07 agenda OSVČ N_OSVC vyúčtování roku 2018 19. 11. 2018 do 31. 12. 2018

LOK__08 a enda OSVČ'OSVCSIT — minimální VZ OSVČ pro rok 2019 19. 11. 2018 do 31. 12. 2018

LOK__09 agenda OSVČ N_OSVC Roční chod - přechod do roku 2019 19. 11. 2018 do 31. 12. 2018

LOK_11.1 agenda OSVČ N_POJS — umisťování plateb a další změny 19. 11. 2018 do 31. 12. 2018

pro přechod na rok 2019 — 1. Ca'st

LOK__12.1 agenda OSVČ N_UDRZBA — přechod na rok 2019 30. 11. 2018 do 31. 12. 2018

— 1. část — přepočet minim VZ

LOK__X1 Text informativního dopisu - Text informativního dopisu 30. 11. 2018 do 31. 12. 2018

v případě legislativních změn (změna minima v dopisu z LOK)

LOK__x3 Náhrady úprava kalkulačky pro rok 2019 30. 11. 2018 do 31. 12. 2018

LOK_X5.1 Realizace skriptů a procedur pro APV UCZPR a Hidalgo CIS 30. 11. 2018 do 27. 12. 2018 ve vazbě na přechod do roku 2019   
 

Cena za poskytnuté výše uvedené plnění bude fakturována vsouladu se Smlouvou na základě

akceptačního protokolu podepsaného pověřenými osobami a bude činit maximálně částku ve výši

4 926 031,- Kč včetně DPH, tedy 4 071 100; Kč bez DPH.

Plnění bude Odběrateli předáno kakceptaci na datovém nosiči CD (vždy 1 originál + 1 kopie),

tzn., každá část plnění bude předána na samostatném datovém nosiči CD (vždy 1 originál + 1 kopie),

přičemž o tomto předání bude vyhotoven předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

Akceptace plnění proběhne na základě podpisu akceptačního protokolu oběma smluvními stranami

potvrzujícího, že plnění dle této objednávky je v souladu s akceptačními kritérii Odběratele.

Akceptační kritéria pro akceptaci plnění jsou následující:

Byla předána verze upraveného APV určená k nasazení do produkce po otestování

Odběratelem;

Byla ověřena plná funkčnost úprav lokálních aplikací dle zadaných požadavků;

Byly úspěšně dokončeny akceptační uživatelské testy;

Úpravy APV dle této objednávky jsou rutinně provozovány v produkčním prostředí Odběratele.

 



růži?
čssz

Objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu Odběratelem a Dodavatelem a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Dodavatel souhlasí stím, aby tato objednávka byla uveřejněna Odběratelem vregistru smluv

v souladu se zákonem o registru smluv.

Poskytování plnění dle této objednávky bude zahájeno bezprostředně po nabytí účinnosti této

objednávky a plnění bude Dodavatelem provedeno a poskytnuto nejpozději v termínech, které jsou

uvedeny výše v tabulce popisující plnění.

Bližší specifikace plnění, jeho ceny, způsobu jeho poskytování a dalších podmínek splněním

souvisejících je uvedena v dílčí nabídce Dodavatele č. D1580ND4199 ze dne 30. 8. 2018, která tvoří

nedílnou součást této objednávky.

V Praze dne 1 8 “Ug“ HMB

Ing. Milan Shrbený

„ ' | k ’ IKT

 

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění'zajistit (poskytnout) vsouladu

s podmínkami uvedenými v této objednávce a ve Smlouvě.

V Praze dne

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

Digitálně podepsal

_

Datum: 2018.09.18 jednatel

14:43:40 +02'OO'

 



Ceská správa sociálního zabezpečení

Dílčí nabídka č. D158OND4199

na provádění údržby, servisu a podpory APV dle

smlouvy č. D1580$SZS3 ve znění Dodatku č. 1, Dodatku

č. 2, Dodatku č. 3 a Dodatku č. 4

Podpora APV vytvořeného podle smlouvy č. D1580SH141

v souvislosti s přechodem na rok 2019 — I. fáze

Datum vypracování dokumentu: 30.8.2018

Verze dokumentu: v1.0



Nabídku předkládá:

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

Doudlebská 1699/5

140 00 Praha 4

tel.:

IČ: 44851391

DIČ: CZ44851391

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu

v Praze, oddíl C, vložka 8954.

Vedení společnosti: _

Kontaktní osoby:

tel.:—

emu:—

Předáno dne:

Platnost nabídky do:

© 2018 Atos IT Solutions and Services, s.r.o., Praha, Česká republika

Tento dokument obsahuje informace, které Atos IT Solutions and Services, s.r.o. považuje za součást

svého obchodního tajemství ve smyslu §17 Obchodního zákoníku aje určen pouze pro vnitřní potřebu

České správy sociálního zabezpečení. Jakékoliv zveřejnění v dokumentu obsažených informací, jejich

předání třetí straně nebo využití pro potřebu subjektu, který není mateřskou, sesterskou nebo

dceřinou společností Atos IT Solutions and Services, s.r.o. bez jejího písemného souhlasu bude

považováno za nekalou soutěž ve smyslu §51 Obchodního zákoníku. Osobní data použitá

v dokumentu slouží kprokázání referencí, znalostí a zkušeností zaměstnanců Atos IT Solutions and

Services, s.r.o. a jsou určena výhradně pro potřebu tohoto výběrového řízení. Veškeré osobní údaje

jsou uveřejněny se souhlasem zaměstnanců dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

 

Strana l Nabidka č. D1580ND4199



Schválení nabídky k realizaci:

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

    

Nabídka: D1580ND4199 — Podpora APV LOK v souvislosti s přechodem na rok 2019 — I.fáze

Smlouva:

Datum zahájení:

Termín ukončení:

Číslo z katalogu požadavků:

Dodavatel: Atos IT Solutions and Services, s.r.o. Datum schválení:

Podpis:

Odběmtel: Česká správa sociálmho zabezpečení Datum schválení:

Podpis:

Zástupce (gestor) odběratele: Podpis:

Zástupce (gestor) dodavatele: Podpis:  

 

 

 

 

Strana 2 Nabídka č. D1580ND4199



Obsah:

1. PŘEDMĚT NABÍDKY ................................................................................................................... 4

2. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ ........................................................................................ 5

2.1. LOK_05 agenda OSVC N_OSVC lnventura za rok 2018 .............................................. 5

2.1.1. Specifikace předmětu plnění .................................................................................................... 5

2.2. LOK_07 agenda OSVČ N_OSVC vyúčtování roku 2018 ............................................... 7

2.2.1. Specifikace předmětu plnění .................................................................................................... 7

2.3. LOK_08 agenda OSVC OSVCSIT _ minimální vz OSVC pro rok 2019 ................... 10

2.3.1. Specifikace předmětu plnění .................................................................................................. 10

2.4. LOK_09 agenda OSVC N_OSVC Roční chod - přechod do roku 2019 .................... 12

2.4.1. Specifikace předmětu plnění . ................................................................................................ 12

2.5. LOK_11.1 agenda OSVČ N_POJS — umisťování plateb v roce 2019 — 1. část ....... 13

2.5.1. Specifikace předmětu plnění .................................................................................................. 13

2.6. LOK_12.1 agenda OSVC N_UDRZBA — přechod na rok 2019 1.část - přepočet

minim VZ ............................................................................................................................. 17

2.6.1. Specifikace předmětu plnění .................................................................................................. 17

2.7. LOK_X1 Text informativního dopisu ................................................................................ 18

2.7.1. Specifikace předmětu plnění .................................................................................................. 18

2.8. LOK_X3 Náhrady, úprava kalkulačky pro rok 2019 ...................................................... 18

2.8.1. Specifikace předmětu plnění .................................................................................................. 18

2.9. LOK_X5.1 Realizace skriptů a procedur pro APV UCZPR a Hidalgo ve vazbě na

přechod do roku 2019 ....................................................................................................... 18

2.9.1. Specifikace předmětu plnění .................................................................................................. 18

2.10. Výstupy plnění ................................................................................................................... 19

2.11. Přehled činností a služeb, které nejsou předmětem plnění Dodavatele .................. 19

2.12. Součinnost ......................................................................................................................... 20

3. PŘÍSTUP K REALIZACI PLNĚNÍ ............................................................................................. 21

Celkový přehled činností ............................................................................................................ 21

4. SPECIFIKACE NABÍDKOVÉ CENY ........................................................................................ 22

4.1. Cena ...................................................................................................................................... 22

4.2. Platební podmínky .............................................................................................................. 22

 

Strana 3 Nabídka č. D1580ND4199



1. PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem této dílčí nabídky je provedení údržby, servisu a podpory APV, spočívající v provedení drobných

úprav APV vytvořeného a poskytnutého Odběrateli k užívání podle smlouvy č. D158OSH141 (dále jen „APV

LOK“), v souvislosti s přechodem na rok 2019.

Jedná se o realizaci následujících požadavků zařazených do I.fáze, tj. s termínem předání verze určené k

nasazení do produkce po otestování odběratelem nejpozději do 31.12.2018:

 

ID požadavku

 

Název požadavku

 

Nasazení do

testu pro

otestování

nejpozději do

Předání verze

určené k

nasazení do

produkce po

otestování

odběratelem
 

Lokální aplikace _ N ÚLOHY
 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

LOK 05 agenda OSVČ N OSVC Inventura za rok 2018 30.11.2018 Do 31.12.2018

LOK 07 aggida OSVČ N OSVC vyúčtování roku 2018 19.11.2018 Do 31.12.2018

LOK_08 agenda OSVČ OSVCSIT — minimální VZ OSVČ pro rok 19.11.2018 Do 31.12.2018

2019

LOK_09 agenda OSVČ N_OSVC Roční chod - přechod do roku 19.11.2018 Do 31.12.2018

2019

LOK_11.1 agenda OSVČ N_POJS — umisťování plateb a další změny 19.11.2018 Do 31.12.2018

pro přechod na rok 2019 — 1. část

LOK_12.1 agenda OSVČ N_UDRZBA — přechod na rok 2019 — 1. část 30.11.2018 Do 31.12.2018

- přepočet minim VZ

LOK_X1 Text informativního dopisu - Text informativního dopisu v 30.11.2018 Do 31.12.2018

případě legislativních změn (změna minima v dopisu z LOK)

LOK X3 Náhrady úprava kalkulačky pro rok 2019 30.11.2018 Do 31.12.2018

LOK_X5.1 Realizace skriptů a procedur pro APV UCZPR a Hidalgo 30.11.2018 Do 27.12.20] 8

CIS ve vazbě na přechod do roku 2019

Strana 4
Nabídka č. D1580ND4199

 



   

2. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

2.1. LOK_05 agenda OSVC N_OSVC Inventura za rok 2018

2.1.1. Specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění je provedení úprav APV. Poskytnutí služeb dle této nabídky povede k vytvoření nové

verze aplikace N_OSVC, které je updatem původního řešení.

Změny vyplývající znových skutečností roku 2018. V inventuře budou provedeny změny vyplývající ze

skutečnosti roku 2018 tedy běžná roční podpora agendy OSVČ. Do inventury budou zařazeny pouze

pohledávky vzniklé nebo uhrazené v roce 2018 a pohledávky neuhrazené. Do neuhrazených pohledávek

budou zařazeny všechny pohledávky, jejichž sloupec Zbývá <> 0 avšechny pohledávky, jejichž datum

Zaplacenoje v rozmezí 1.1.2018 — 31.12.2018.

Tato úprava bude provedena jak přímo v tisku inventury na OSSZ, tak V textovém souboru pro centrální tisk.

Další úpravy pro tisk:

1.1 Pro tisk inventur vybrat z údajů jednotlivých OSVČ informace o vráceném přeplatku v obdobi od

1.1.2017 do 31.12.2018. Kromě přeplatku bude na inventuře zobrazeno 1 číslo účtu, na které byl

přeplatek poukázán. Údaje se budou získávat ztabulky vrácených, již vyplacených přeplatků (první

strana registru pod klávesou F2). Vpřípadě vrácení přeplatku poštovní poukázkou se přeplatek

zobrazovat nebude.

1.2 Roky, ve kterých byla vykonávána SVČ, budou uvedeny ve formě intervalů, nebudou vypsány

jednotlivé roky.

1.3 Vtisku na ČSSZ budou provedeny změny informativních textů pro OSVČ. Budou uvedeny

vysvětlivky k umístěným platbám.

1.4 Ze souboru nebudou vyjmuty OSVČ, které mají VLQK zadanou datovou schránku, ale tato

informace bude součástí sbíraného souboru = tyto OSVC budou označeny příznakem tak, jako při

tvorbě inventury od roku 2016.

Všechny tyto požadavky budou provedeny přímo v tisku inventury na OSSZ a zároveň bude o tyto položky

rozšířen textový soubor pro centrální tisk.

Návrh řešení

 

Strana 5 Nabidka č. D1580ND4199



 
 

Strana 6
Nabídka č. DISSOND4199



 
2.2. LOK_07 agenda OSVČ N_OSVC vyúčtování roku 2018

2.2.1. Specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění je vytvoření nové verze aplikace N_OSVC, které je updatem původního řešení.

Vyúčtování osvč roku 2018:

Zapracování nové funkce dle požadavků roku 2019. Jedná se o pořízení údajů z formuláře Přehled o

příjmech a výdajích za rok 2018.

 

Strana 7 Nabídka č. D1580ND4199



Výsledek vyúčtování — nedoplatky, přeplatky budou převedeny do aplikací stím souvisejících —

N_POJS, N_SOCS, N_UDRZBA, N_UCET, N_SANKCE a hlavně do všech ostatních oblastí

úlohy N_OSVC pro další zpracování výběrů, statistik, přehledů, seznamů atd.

Program na základě těchto hodnot vypočte předpis pro minimální měsíční zálohy OSVČ pro rok

2019.

Z uvedeného vyplývají i nutné úpravy APV SOCSIT pro vracení přeplatku (včetně poukázečne'ho)

a zároveň je třeba zajistit v SOCSIT i správný výpočet pro potvrzení pro SSP.

Návrh řešení

 
 

Strana 8
Nabídka č. D1580ND4199



 
 

Strana 9
Nabídka č. D1580ND4199



 

2.3. LOK_08 agenda OSVČ OSVCSIT — minimální VZ OSVČ pro rok

2019

2.3.1. Specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění je provedení úprav APV, Poskytnutí služeb dle této nabídky povede k vytvoření nové

verze aplikace N_OSVC, které je updatem původního řešení.

Minimální VZ:

Funkci je nutné upravit dle požadavků roku 2019. Program navazuje na vyúčtování OSVČ r. 2018 a určuje

pro jednotlivé měsíce roku předpis minimálního pojistného pro výkon hlavní či vedlejší činnost OSVČ,

umožňuje dle změn výkonu činnosti měnit tyto hodnoty v průběhu roku 2019.

Algoritmus vypočítá změnu výše předpisu na pojistné DP pro měsíce, které následují po podání

Přehledu o příjmech a výdajích OSVČ za r. 2018 podle nových legislativních změn pro rok 2019.

Tzn., že bude-li nový předpis nižší, než předpis za předchozí rok, bude nový předpis platit již od

měsíce, ve kterém byl přehled podán. Bude—li nový předpis zálohy vyšší, než předchozí, bude platit

až od měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byl podán přehled. Předpis je stanoven

v minimální výši dle Přehledu za rok 2018 nebo minimum podle přihlášky k DP v roce 2019.

Vypočtené předpisy převést do aplikací s tím souvisejících — N_POJS, N_SOCS, N_UDRZBA,

N_UCET, N_SANKCE a hlavně do všech ostatních oblastí úlohy N_OSVC pro další zpracování

výběrů, statistik, přehledů, seznamů atd.

Návrh řešení

 

 

Strana 10
Nabidka č. D1580ND4l99



 
 

Strana ll
Nabídka č. D1580ND4199



 
2.4. LOK_O9 agenda OSVC N_OSVC Roční chod - přechod do roku

2019

2.4.1. Specifikace předmětu plnění .

Předmětem plnění je provedení úprav APVna základě prioritních požadavků Odběratele. Poskytnutí služeb

dle této nabídky povede k vytvoření nové verze aplikace N_OSVC, které je updatem původního řešení.

Převod do roku 2019 (Roční chod): Aktualizovat převedení dat OSVČ do r. 2019.

 

Strana 12 Nabídka č. D1580ND4199



Návrh řešení

 
2.5. LOK_11.1 agenda osvč N_POJS _ umisťování plateb v roce

2019 — 1. část

2.5.1. Specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění je provedení úprav APV. Poskytnutí služeb dle této nabídky povede k vytvoření nové

verze aplikace N_POJS, které je updatem původního řešení a do kterého jsou promítnuty změny k 1.1.2019.

Realizace požadavku bude rozdělena do dvou částí :

N POJS - částl - požadavek č.1 - funkce realizované v rámci I. fáze realizace (tato nabídka)

Umístění plateb z příjmového účtu a z přeplatku

Zrušení umístění plateb roku 2019

Pořízení a oprava částky pro umístění

Prohlížení a opis dat _

Platební výměry - označení umístěných plateb

N POJS - částZ - požadavek č.2 - funkce realizované v rámci II. fáze realizace (není předmětem této

mim

DP a NP pro účetnictví - minimální předpisy pro rok 2018 pro hlavní a vedlejší SVC

Měsíční výkaz, kontrola plateb

Požadavek č. 1

Umístění plateb z příimového účtu a z přeplatku

 

Strana 13 Nabídka č. D1580ND4199



Úlohu POJS je třeba doplnit o moduly pro zpracování plateb s datem podání od 1.1.2019 i pro přechodné

období 2018 — 2019.

Je potřeba provést úpravy obrazovek pro platby s vyšším datem podání než 31.12.2018, a to jak hlavičky,

tak legendy. Zároveň provést změny významů funkčních kláves.

Platby se budou umisťovat dle stejných pravidel jako dosud (tj. dle posledních úprav přiřazování plateb dle §

22a) s promítnutím legislativních změn k 1.1.2019 takto:

(„Legislativní změny k 1.1.2019“, body 1,2,7,8 a 9)

- Splatnost zálohy na pojistné je do konce následujícího měsíce po měsíci přihlášení k DP nebo zahájení

činnosti, jinak v měsíci, za který se záloha platí. K výpočtu posledního dne splatnosti se použije

kalendář.

- Platby ve vyšší výši, než činí zákonné minimum (dle přehledu nebo v absolutním minimu), se budou

posunovat na následující měsíce do výše předpisu, tedy to, co je nad předpis, se dává do dalších měsíců

a vše navíc nakonec zůstává v prosinci. To znamená, že platby podané v daném roce, se do tohoto roku

vždy umisťují. Přeplatek je vždy celý v prosinci.

- Pořadí úhrad pohledávek (neplatí v případě, kdy jsou vymáhané platební výměry — v takovém případě

se platba k úhradě nenabízí) je:

Nejstarší dlužné pojistné

Nejstarší dlužné zálohy — tady je změna - umisťuje-li se platba na zálohy DP do budoucna, musí

program nejprve zjistit, zda nemá tato OSVČ neuhrazené penále a pokuty a upřednostnit úhradu

těchto sankčních plnění před umístěním na zálohu do budoucna. Pokud se uhradí penále a pokuty a

ještě zůstane část platby, uhrazují se dál zálohy.

Pořadí úhrad osvc od 1. 1. 2019:

1) Nejstarší nedoplatky pojistného

2) Dlužné a splatné zálohy na pojistné

3) Penále z dlužného pojistného

4) Pokuty

5) Další zálohy (do budoucna do výše předpisu a co přebývá, zůstává na prosinci)

Přechodné ustanovení - platby uhrazené do 31. 12. 2018 se budou používat na úhradu zálohy roku 2018.

Platby uhrazené v lednu se již budou nabízet na leden 2019. Program nemůže řešit případ, kdy OSVČ

v lednu pošle dvě platby. V takovém případě by měla být první platba použita na prosinec 2018 a druhá na

leden 2019. Tyto případy nutno ošetřit metodicky (řeší referent umísťující platby).

Zrušení umístění plateb roku 2019

Doplnění pro platby roku 2019

Pořízení a oprava částky pro umístění

- Z přeplatku na Přehledu - doplnit rok 2018

- Prominutí dluhu do 100 Kč - doplnit rok 2018

Platební vy'měgg

Umísťování plateb přes PV bylo v minulém období nastaveno tak, aby každá platba byla „spárovaná“ s

příslušným PV, aby při odumístění nemohlo dojít k odumístění jiné platby. Toto bude respektováno i v

současném řešení.

 

Strana 14
Nabídka č. D1580ND4199



Pro sledování umístěných plateb na platební výměr bude pro dluhy roku 2019 v prvku obdobi označení

XX/L9

Návrh řešení

 
 

Strana 15
Nabídka č. D1580ND4199



 
 

Strana 16
Nabídka č. D1580ND4199



 

2.6. LOK_12.1 agenda OSVČ N__UDRZBA— přechod na rok 2019

1.část - přepočet minim VZ

2.6.1. Specifikace předmětu plnění

Předmětem plněníje provedení úprav APV na základě požadavků specifikovaných Odběratelem. Poskytnutí

služeb dle této nabídky povede k vytvoření nové verze aplikace N_UDRZBA, kteréje updatem původního

řešení.

Realizace požadavku bude rozdělena do dvou částí :

N UDRZBA — část 1 - funkce realizované v rámci I. fáze realizace (tato nabídka)

Volba 4 - Přepočet minimálních předpisů u OSVC

N UDRZBA — část 2 - funkce realizované v rámci II. fáze realizace (není předmětem této nabídky)

Volba 7 - Kontrola správnosti Přehledů

Volba 9 - Aut. doplnění daňového poradce

'vrh řešení

 
 

Strana 17
Nabídka č. D1580ND4199



2.7. LOK__X1 Text informativního dopisu

Text informativního dopisu v případě legislativních změn (změna minima v dopisu z LOK) bude upraven na

základě specifikace Zákazníka, přesné znění textu dodá CSSZ, viz součinnost. Pro rok 2019 dojde ke změně

textu s ohledem na změnu splatnosti záloh. Text bude včas předán.

2.7.1. Specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění je provedení úprav APV. Poskytnutí služeb dle této nabídky povede k úpravě programu

OSVCSIT, která povede k vytvoření nové, rozšířené verze původního řešení.

Návrh řešení

 

2.8. LOK_X3 Náhrady, úprava kalkulačky pro rok 2019

2.8.1. Specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění je provedení úprav APV. Poskytnutí služeb dle této nabídky povede k vytvoření nové

verze aplikace NAHRADY, která bude rozšířením původního řešení.

Aplikace NAHRADY je samostatná win aplikace, která slouží kontrolujícím při provádění vnější kontrolní

činnosti kinformativnímu výpočtu náhrady mzdy. Je volána zAPV KOC. Výpočet vychází z výše

všeobecného vyměřovacího základu, přepočítacího koeficientu pro úpravu všeobecného vyměřovacího

základu a redukční hranice, vyhlašované každoročně vyhláškou MPSV pro následující kalendářní rok.

hranice.

Návrh řešení

 

2.9. LOK_X5.1 Realizace skriptů a procedur pro APV UCZPR a

Hidalgo ve vazbě na přechod do roku 2019

2.9.1. Specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění je realizace podpůrných skriptů a procedur pro aplikace UCZPR a GIS vsouvislosti

s přechodem do nového kalendářního roku 2019.

 

Strana 18
Nabídka č. D1580ND4199



 

2.10. Výstupy plnění

V rámci plnění Dodavatele budou pro všechny požadavky uvedené V této nabídce realizovány následující

výstupy:

. Dokumentace:

o analýza provedených změn V dotčených APV (N_OSVC, N_SANKCE, N_SOCS, N_POJS,

N_UDRZBA a N_UCET, dále DOPOJ a NAHRADY)

o testovací scénáře

. Realizované APV

o Realizované lokální APV ve formě exe souborů (N_ULOHY)

o Zdrojové kódy upraveného lokálního APV.

2.11. Přehled činností a služeb, které nejsou předmětem plnění

Dodavatele

 
 

Strana 19
Nabídka č. D1580ND4199



2.12. Součinnost

Nutným předpokladem pro výše uvedené úpravy je poskytnutí součinnosti Odběratele a dalších externích

subjektů zodpovědných za realizaci a úpravy informačních systémů, které s realizací APV bezprostředně

souvisejí.

Vrámci realizace předmětu plnění předpokládá Dodavatel poskytnutí následující součinnosti ze strany

Odběratele:

0 Technická součinnost

o HW a SW vybavení v testovacím a produkčním prostředí Odběratele. Správa DB v

testovacím a produkčním prostředí Odběratele

o zajištění nezbytných instalací a pokrytí souvisejících administrativních postupů při

instalacích nových verzí nebo opravných balíčků APV

o zajištění a poskytnutí potřebných prostor pro požadované činnosti

0 správa, administrace a provozování dodaného a upraveného APV, včetně správy,

administrace a provozování produkčního a testovacího prostředí APV,

o Analytická součinnost

o včasné dodání vstupů nutných pro výše uvedené úpravy (hodnoty minimálních částek

platných pro rok 2019, dodání textů pro „Úprava textů pro OSVČ“ a „Text pro rok 2018“—

požadavek LOK_05 a LOK_X1, parametry pro APV NAHRADY pro rok 2019...)— X/2018

o poskytnutí dalších nezbytných podkladů a konzultací pro realizaci, aktivní účast na

schůzkách

o součinnost při detailní specifikaci požadavků na úpravy APV v rámci tohoto plnění

o poskytnutí metodických postupů Odběratele souvisejících s využíváním APV

o spolupráce na tvorbě a oponentuře jednotlivých výstupů v průběhu celého řešení/projektu,

zejména se jedná o zajištění připomínkování dokumentů a akceptace výsledných dokumentů

a fází projektu/řešení.

o Legislativnísoučinnost

o vymezení legislativního rámce, právní a metodická podpora při výkladu a posouzení

správnosti implementace platné legislativy a připravovaných legislativních změn

o identifikace možné potřeby legislativních opatření nebo jejich signalizaci příslušnými

odborníky

o průběžné sledování výstupů projektu z důvodu předcházení problémům legislativního

charakteru

o spolupráce a metodická podpora při provádění testů a jejich vyhodnocení

o schválení a vydání odpovídajících směrnic a pracovních postupů.

0 Personálnípředpoklady a role

o jmenování vedoucího projektu a projektového týmu a jejich uvolnění pro práci vrámci

projektu v rozsahu nezbytném pro plnění úkolů vyplývajících z jejich role

o jmenování garantů APV, klíčových uživatelů, školitelů a správců

 

Strana 20
Nabídka č. D1580ND4199



O

O

dostupnost těchto pracovníků pro práci v rámci projektu v rozsahu nezbytném pro plnění

úkolů vyplývajících zjejich role, kvantifikovaná po jednotlivých etapách

vybavení těchto pracovníků nezbytnou odpovědností a ji odpovídajícími pravomocemi

o Projektovépředpoklady

O vedení projektu jako celku a organizace spolupráce všech subdodavatelů neřízených

Dodavatelem

předávání všech relevantních informací nutných k realizaci projektu

organizace akceptace řešení, spolupráce při vytváření akceptačních testů ajejich provedení a

vyhodnocení

zajištění účasti vybraných pracovníků na ověření aplikace a spolupráce při vyhodnocení

rozhodnutí o přechodu do produkčního provozu ČSSZ

připomínkování a schvalování výstupů Dodavatele v přiměřených termínech a lhůtách, aby

nedocházelo k narušení harmonogramu plnění

umožnění vstupu a pohybu v prostorách Odběratele pracovníkům Dodavatele v rozsahu

nezbytném pro poskytování plnění

spolupráce Odběratele na vyhodnocení projektu

konečné vyjádření se kpředávaným projektovým výstupům vtermínech nezbytných pro

řádné plnění Dodavatele a splnění jeho závazků vyplývajících z této Nabidky

podpora při identifikaci příčin zjištěných chyb a při jejich odstraňování, zajištění potřebných

logů a chybových hlášení poskytovaných jednotlivými prvky infrastruktury, poskytnutí

nástrojů pro vyhledávání příčin chybových stavů aplikací a nahlášených problémů, řešení

chyb a odstranění jejich příčin v případě zavinění třetí stranou

Odběratel bude organizátorem testování v testovacím prostředí Odběratele, spolupráce při

provádění testů ajejich vyhodnocení

zajištění součinnosti dalších subjektů v oblasti spolupráce s externími systémy a s produkty

třetích stran v potřebném rozsahu a termínech

součinnost Odběratele při přípravě produkčního provozu.

3. PŘÍSTUP K REALIZACI PLNĚNÍ

 

 

Strana 21
Nabídka č. D1580ND4199



4. SPECIFIKACE NABÍDKOVÉ CENY

 

Celková cena za plnění dle této nabídky činí maximálně 4 071 100,- Kč bez DPH

(tj 4 926 031,— Kč včetně 21 % DPH).

 
 

Strana 22
Nabídka č. D1580ND4199


